
ZARZĄDZENIE NR 537/2023
BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 8 marca 2023 roku 
w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Izbica Kujawska

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o
ochronie  zabytków i  opiece  nad  zabytkami  (t.j.  Dz.  U.  z  2022 r.  poz.  840 )  zarządza  się,  co
następuje:

§1.1.  Przyjmuje  się  Gminną  Ewidencję  Zabytków  Gminy  Izbica  Kujawska,  zwaną  dalej
„ewidencją”.
2. Wykaz obiektów ujętych w ewidencji stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia:

-załącznik nr 1 – wykaz zabytków nieruchomych,

-załącznik nr 2 – wykaz zabytków (obiektów) archeologicznych.

§2.  1.  Ewidencja  ma  charakter  zbioru  otwartego  i  podlegać  będzie  aktualizacji.
2. Aktualizacja ewidencji, polegająca na wyłączeniu lub włączeniu do niej obiektów i obszarów,
następować będzie zarządzeniem Burmistrza Izbicy Kujawskiej po uprzednim uzyskaniu decyzji
Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków dla wprowadzenia w ewidencji
zmian.
§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  inspektorowi  ds.  oświaty,  kultury,  sportu  i  zdrowia.
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 
Marek Dorabiała 


